PORTARIA Nº 143/2023, DE 02 DE MAIO DE 2023.

“CONCEDE      ANUÊNIOS      A SERVIDORES      MUNICIPAIS.”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica do Município lhe confere e de conformidade com o Art. 67 da Lei Municipal nº 0936/2018, de 08 de novembro de 2018, bem como da análise realizada via processo administrativo em relação aos servidores que trabalharam na linha de frente do COVID, resolve,

1º- Conceder adicional por tempo de serviço aos seguintes servidores municipais, conforme segue:
	NOME
	ANUÊNIOS
	DATA

	ADRIANA LAZZARETTI
	17
	02.01.2023

	ADRIELA ORLANDI
	06
	17.10.2022

	ANA PAULA DAL PUPO RIGON
	10
	06.02.2023

	CATICIANE BELUSSO SERAFINI
	14
	14.04.2023

	CLAUDETE GARBIN GIACOMONI
	24
	08.03.2023

	CLAUDETE GARBIN GIACOMONI
	09
	18.02.2023

	CLAUDIOMIRO RISSOTTO
	17
	02.01.2023

	CRISTIANE PROVENZI
	17
	02.01.2023

	GELSON ROTAVA
	08
	16.03.2023

	GLAUCIA T. MARASCHIN CONTERATO
	14
	02.03.2023

	JAIME DAL PUPO
	29
	10.05.2022

	JAQUELINA DAL PUPO TABALDI
	13
	18.09.2022

	LAERCIO LAMONATTO
	16
	09.06.2022

	LEA MARIA ZOEHLER BRUM
	23
	01.06.2022

	LEONARA PIRAN
	27
	04.03.2023

	LEONARA PIRAN
	09
	18.02.2023

	LORECI BALDISSERA SCHORR
	22
	01.02.2023

	LUCIANO DAL PIAZ
	16
	02.08.2022

	MAIRA TROMBETTA REINHER
	27
	04.05.2022

	MEIGUE RAKEL FIORI
	27
	04.03.2023

	OILSON PASTORIO
	09
	04.04.2023

	PAULO ANDRE DAL ALBA
	24
	22.12.2022

	ROBERTO CARLOS BELUZZO
	09
	02.10.2022

	RONALDO DA SILVA CONCEICAO
	21
	04.03.2023

	ROSEMAR GOLLO DOS SANTOS
	23
	15.03.2023

	SONIMAR REINHER
	14
	17.04.2023

	VERA DANAIR CARPENEDO
	19
	05.03.2023

	VIVIANE BONGIORNO FULBER
	05
	01.09.2022

	ZENOCIR TABALDI
	17
	02.01.2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 02 de mio de 2023.
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

             DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
          Agente Municipal